
令和 3年 6月吉日 

お客様 各位  

 

 

マルエーフェリー株式会社 

鹿児島営業部 

 

事務所及び貨物受付移転のご案内 
 

謹啓  初夏の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社鹿児島営業部は、令和 3年 7月 5日より鹿児島新港県営上屋内（4

号上屋）の事務所へ移転することになりましたので謹んでご案内を申し上げます。 

 

これを機に奄美各島及び沖縄向け貨物受付を倉庫内に集約しさらなる業務の充実を図

り、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を重ねてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

郵 便 番 号：〒892-0835  

新 住 所：鹿児島市城南町 45－1鹿児島新港 4号上屋内 

営 業 部 名：マルエーフェリー株式会社 鹿児島営業部 

電 話 番 号：099-224-2121 

ＦＡＸ番号：099-223-2282 

業務開始日：令和 3年 7月 5日（月） 
 

＊旧 住 所：〒892-0835 鹿児島市城南町４１番地 
 

営業部名、電話番号及びＦＡＸ番号に変更ございません。 

 

添付資料：鹿児島新港の周辺地図 

 

＊同住所に弊社別部門がございますので郵便物および貨物搬入についてはマルエー

フェリー㈱鹿児島営業部宛と記載いただきますようお願い申し上げます。 

 


